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UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MTE6105  Praktikum Permodelan Sumberdaya

Ruang : AD01-RStudio

Hari : Thursday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00

Kelas : TT-C (03)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 20-02-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Kontrak Perkuliahan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

2 27-02-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Konsep Sumberdaya dan Cadangan dan Perannya dalam Industri secara keseluruhan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

3 06-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Data yang diperlukan, Evaluasi Database (Reconcile Data, Sinkronisasi Data) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

4 13-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Langkah-Langkah Pemodelan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

5 20-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pemodelan Topografi Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

6 26-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pemodelan deposit menggunakan data Outcrop, Bor Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 17 0 17 0

7 10-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Estimasi Sumberdaya secara manual (Metode Isoline, Triangular, Poligon) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 21 0 13 0

8 17-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengenalan Software Pemodelan Sumberdaya (Minescape, Minex, Surpac, Datamine)
Group discussion dan tugas besar (Metode Nearest Point, Inverse Distance,

Penampang)
Perkuliahan berjalan dengan baik 24 0 10 0

9 24-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Input Group discussion dan tugas besar Distance, Penampang) Pengoperasian Minescape (Input database) Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

10 01-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Modelling) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

11 08-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Validasi data, Kontur Struktur, Penampang) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

12 15-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Resouce Estimation) dalam bentuk strip/blok Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

13 22-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Resouce Class) ringkasan dpenyajian Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0

14 29-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pengoperasian Minescape (Resouce Class) ringkasan danpenyajian Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 34 0 0 0
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MTE6105  Praktikum Permodelan Sumberdaya

Ruang : AD01-RStudio

Hari : Thursday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00

Kelas : TT-C (03)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20-02-2025
03:00

27-02-2025
03:00

06-03-2025
03:00

13-03-2025
03:00

20-03-2025
03:00

26-03-2025
03:00

10-04-2025
03:00

17-04-2025
03:00

24-04-2025
03:00

01-05-2025
03:00

08-05-2025
03:00

15-05-2025
03:00

22-05-2025
03:00

29-05-2025
03:00

1 073002100041 RIZKY BAGUS PRAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073002100049 VALDIS AYOMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073002100057 MUHAMMAD ARAFI SYAFIQ ZAILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002100058 ATANASIO GUALDINO JELALU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 073002100063 JOHAN CHRISTIAN SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002300071 FAKHRI SAYYID PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002300073 LIZZA LISTIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002300074 MUHAMAD DAVIE RAFAEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002300075 NIDA KARIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 073002300076 ROGAN FAROCIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002300077 SANTIAGO OZORA ADEFRID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002300079 STEVEN SUGIARTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002300081 DEVINI VIRNI AGESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002300082 EFATA DWI FELICIA BR HOMBING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002300083 FARREL AUDREY SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002300086 KHALIST SOELTAN AMOER ZULKARNAEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002300087 MARIA CATHARINA KUSUMANINGTYAS LALITA LAKSANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002300089 REVARISA SANDRINA MEIREN SURATINOYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002300091 SUTAN MAULANA ISMAIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002300093 HOTTON PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002300095 MARCELLO ABEL PRATONDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002300097 NICOLAS FERDINAND WIDJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002300099 ALTHAF MUHAMMAD RASYAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002300100 Prayudha Kukuh Setyaki Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002300101 CHRISTIN OTNY OLIVYA YAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300102 VICTOR DAUD MANIAGASI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002300103 YORDAN YULEND PATTIWAEL YULEND PATTTIWAEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002300104 MUHAMMAD ARSYAH TAULANI KASTUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002300105 DIMAS ILHAM SARAS HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002300106 GRACIA NAFER ZEFANY RAHANJAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002300107 DENNY ANDREANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002400107 MUHAMMAD RAVI ARDITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 073002400108 ABELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 33 33 33 33 33 17 21 23 33 33 33 33 33 33

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 08-09-2025

  Dosen Pengasuh
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MTE6105-Praktikum Permodelan Sumberdaya

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0319089301-3715/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Danu Putra
Ujian Akhir Semester

Entried by : Danu Putra
Ujian Tengah Semester
Entried by : Danu Putra

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 RIZKY BAGUS PRAMADHAN 073002100041 85.71 65.00 32.50 65.00 16.25 65.00 16.25 65.00 B- Pass C

2 VINDY STEPHANIE LIWUN 073002100043 85.71 81.00 40.50 70.00 17.50 70.00 17.50 75.50 B+ Pass C

3 VALDIS AYOMI 073002100049 D 92.86 65.00 32.50 65.00 16.25 65.00 16.25 65.00 B- Pass C

4 MUHAMMAD ARAFI SYAFIQ ZAILA 073002100057 85.71 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

5 ATANASIO GUALDINO JELALU 073002100058 85.71 81.00 40.50 70.00 17.50 70.00 17.50 75.50 B+ Pass C

6 JOHAN CHRISTIAN SINAGA 073002100063 85.71 65.00 32.50 65.00 16.25 65.00 16.25 65.00 B- Pass C

7 FAKHRI SAYYID PRATAMA 073002300071 92.86 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

8 LIZZA LISTIRA 073002300073 100.00 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

9 MUHAMAD DAVIE RAFAEL 073002300074 100.00 77.00 38.50 75.00 18.75 75.00 18.75 76.00 B+ Pass C

10 NIDA KARIMAH 073002300075 85.71 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

11 ROGAN FAROCIL 073002300076 100.00 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

12 SANTIAGO OZORA ADEFRID 073002300077 92.86 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

13 STEVEN SUGIARTO 073002300079 92.86 86.00 43.00 80.00 20.00 80.00 20.00 83.00 A Pass C

14 DEVINI VIRNI AGESTI 073002300081 100.00 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

15 EFATA DWI FELICIA BR HOMBING 073002300082 92.86 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

16 FARREL AUDREY SIREGAR 073002300083 85.71 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

17 KHALIST SOELTAN AMOER ZULKARNAEN 073002300086 78.57 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

18 MARIA CATHARINA KUSUMANINGTYAS LALITA LAKSANA 073002300087 92.86 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

19 REVARISA SANDRINA MEIREN SURATINOYO 073002300089 100.00 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

20 SUTAN MAULANA ISMAIL 073002300091 78.57 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

21 HOTTON PANJAITAN 073002300093 100.00 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

22 MARCELLO ABEL PRATONDO 073002300095 100.00 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

23 NICOLAS FERDINAND WIDJAYA 073002300097 85.71 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

24 ALTHAF MUHAMMAD RASYAD 073002300099 100.00 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

25 Prayudha Kukuh Setyaki 073002300100 92.86 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

26 CHRISTIN OTNY OLIVYA YAWAN 073002300101 92.86 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

27 VICTOR DAUD MANIAGASI 073002300102 92.86 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

28 YORDAN YULEND PATTIWAEL YULEND PATTTIWAEL 073002300103 85.71 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

29 MUHAMMAD ARSYAH TAULANI KASTUR 073002300104 92.86 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

30 DIMAS ILHAM SARAS HIDAYAT 073002300105 78.57 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

31 GRACIA NAFER ZEFANY RAHANJAAN 073002300106 100.00 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

32 DENNY ANDREANSYAH 073002300107 85.71 81.00 40.50 75.00 18.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

33 MUHAMMAD RAVI ARDITYA 073002400107 100.00 70.00 35.00 70.00 17.50 70.00 17.50 70.00 B Pass C

34 ABELIA 073002400108 92.86 72.00 36.00 70.00 17.50 70.00 17.50 71.00 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


